tar 15, 53. — Falernis enciis a vini colore dictis summa lana 37, 47.

FALISCA colonia, Etruscae urbs, Argis orta et Etruscorum cognominata 2, 51. in Faliscorum agro Hipporum familiae 7, 19. in Falisco omnis aqua pota boves candidos facit 2, 230.

FALLIENATES olim gens Italiae 3, 114.

FALCIUM duo genera 18, 261. falcis aciem olim Creticis transmarinisque cotibus oleoque excitabant, Italia aquarias cotes dedit 18, 260 sq.

FAMA ILLIA, cf. *Seria*.

Ad **FAMAM** utile case dicitur pelium 21, 44 et 145. famae commendationis fieri dicuntur peruncti caelca herba 25, 130. famae labor est ei qui interfuit convivio, ubi in pari convivarum numero repente contigit aliquis 28, 27.

FAMEM non sentiant qui Scythicen et hippacen herbam in ore habent 25, 82 seq. famem qui cibi exiguo gustu sedent 11, 284. famem sedat glycyrriza 22, 26. ab eis qui fame exercent medicinam longe remotus Hippocrates 22, 136.

De **FAMILIIS** Messala volumina condidit 35, 8.

FANNIUS cum Cn. Domitio consul 2, 100. Gaii Fannii consulis de cenis lex XI annis ante Punicum bellum lata 10, 139. Fannii Romae officina chartae papyraceae 13, 75. Fanniana charta qualis sit 13, 75 et 78.

FANUM FORTUNAE colonia in Italia 3, 113.

FAR, quod adorem veteres appellavere, e volgatissimis frumentis 18, 81. far in hibernis frumentis est 18, 49. farris similitudinem semine, colore, specie habet grani Cnidii frutex 13, 114. far sine arista est 18, 92. farri sena genicula 18, 56. far quando

seratur 18, 205. secundum Vergilium serendum a vergiliarum occasu 18, 202. bis seritur in Campania 18, 111. cur far serendum sit unde lupinum aut vicia aut faba sublata sunt 18, 187. far cum follicalis suis seritur 18, 61. farris quanta vis in iugera serenda sit 18, 198 seq. far occandum, sariendum et runcandum est 18, 184. far quando sariri conveniat 18, 241. in farre vermiculus teredini similis 22, 121. far cur conveniat cum palea sua condi 18, 298. far nisi tostum purgari non potest 18, 61. far frumentorum durissimum et contra hiemes firmissimum 18, 83. far ponderosius est hordeo 18, 62. farris quale pondus sit in transpadana Italia 18, 66. far non habent qui zea utuntur 18, 82. far primus antiquis Latio cibus 18, 83. farre tantam populus Romanus CCC annis utebatur 18, 62. far torrere cur Numa instituerit 18, 7. far ad rem divinam non purum nisi tostum *ibid.* a farre farina dicta 18, 88. farreum praeferebant novae nuptae 18, 10. ex farre fit farrago 18, 142. cum farre alium contra pituitam gallinis prodest 20, 57 coll. 10, 157. praeterea cf. de farris usu in medicina 20, 242. 22, 121. 24, 39. 26, 39, 163. 30, 148. 32, 118. farris pretium ad assem redegit L. Minutius Augurinus 18, 15. farris pretium L. Metelli tempore 18, 17. farris quartarii aut heminae olim dono data conferente populo inperatoribus ac fortibus civibus 18, 9. — far in Aegypto ex olyra conficitur 18, 62. Galliae suum genus farris dedere quod illic bracem vocant, Romani sandalam *ibid.* — cf. *adoreum*.